

Årsredovisning

för

Wiseweb AB

556672-8019

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot

2023-10-11

Styrelsen för Wiseweb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och utveckling av webbplatser, utveckling av internetbaserade produkter och tjänster samt datakonsulttjänster. Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per 2022-05-01 överlåtit den del av verksamheten som tillhanderhåller IT-stöd till restauranger, caféer och cateringföretag till ett nytt systerföretag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 024	2 987	2 399	2 733	2 646
Resultat efter finansiella poster	78	254	-8	26	20
Soliditet (%)	67,0	81,4	75,4	69,9	65,4

Nettoomsättningen har sjunkit med ca 66% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta kan förklaras med att en del av verksamheten ha överlåtit till ett nytt systerföretag per 2022-05-01.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	610 292	258 381	968 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		258 381	-258 381	0
Årets resultat			45 409	45 409
Belopp vid årets utgång	100 000	218 673	45 409	364 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 673
årets vinst	45 409
	264 082
disponeras så att	
i ny räkning överföres	264 082
	264 082

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 024 454	2 986 858
Övriga rörelseintäkter		7 251	62 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 031 705	3 049 617
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-771 336	-169 409
Övriga externa kostnader		-183 983	-1 448 158
Personalkostnader	2	2 934	-1 127 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-49 999
Summa rörelsekostnader		-952 385	-2 794 913
Rörelseresultat		79 320	254 704
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 002	-1 000
Summa finansiella poster		-1 002	-1 000
Resultat efter finansiella poster		78 318	253 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 300	71 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 300	71 000
Resultat före skatt		58 018	324 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 609	-66 323
Årets resultat		45 409	258 381

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

66 668

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

66 668

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

66 668

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

161 336

265 452

Fordringar hos koncernföretag

228 878

250 000

Övriga fordringar

9 592

2 133

Summa kortfristiga fordringar

399 806

517 585

Kassa och bank

Kassa och bank

167 725

606 093

Summa kassa och bank

167 725

606 093

Summa omsättningstillgångar

567 531

1 123 678

SUMMA TILLGÅNGAR

567 531

1 190 346

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

218 673

610 292

Årets resultat

45 409

258 381

Summa fritt eget kapital

264 082

868 673

Summa eget kapital

364 082

968 673

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 300

0

Summa obeskattade reserver

20 300

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 107

4 976

Leverantörsskulder

16 169

31 604

Skatteskulder

1 183

33 406

Övriga skulder

16 690

90 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 000

61 622

Summa kortfristiga skulder

183 149

221 673

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

567 531

1 190 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	250 000
Ingående avskrivningar	-183 332	-133 333
Försäljningar/utrangeringar	183 332	
Årets avskrivningar	0	-49 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-183 332
Utgående redovisat värde	0	66 668

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	245 091	245 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 091	245 091
Ingående avskrivningar	-245 091	-245 091
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 091	-245 091
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

Generell pantsättning

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Freson AB, orgnr 556730-5502, med säte i Piteå.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-10-09

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-09

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


